BỘ TƯ PHÁP

VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 209/KHTC-KHTK

V/v tham gia, đề xuất Chương trình hành động của Chính phủ nhiệm kỳ 2011 - 2016
	Hà Nội, ngày 20  tháng 06 năm 2011

Kính gửi: …………………………………………………….
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng, Vụ Kế hoạch - Tài chính được giao chủ trì, phối hợp với các đơn vị thuộc Bộ tham gia đề xuất, xây dựng Chương trình hành động của Chính phủ nhiệm kỳ 2011-2016 theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 3881/VPCP-TH ngày 13 tháng 06 năm 2011.
Đến nay, Vụ Kế hoạch - Tài chính đã hoàn thiện Dự thảo I Công văn của Bộ về việc đề xuất, xây dựng Chương trình hành động của Chính phủ nhiệm kỳ 2011-2016.
Để tiếp tục hoàn thiện Dự thảo, trình Bộ trưởng, Vụ Kế hoạch - Tài chính đề nghị các đơn vị thuộc Bộ tham gia đóng góp ý kiến đối với Dự thảo I Công văn của Bộ và Phụ lục kèm theo công văn nói trên (riêng Phụ lục, Vụ Kế hoạch - Tài chính gửi theo địa chỉ hòm thư điện tử của từng đơn vị có liên quan).
Văn bản góp ý của các đơn vị đề nghị gửi về Vụ Kế hoạch - Tài chính trước 16h00 ngày 22 tháng 06 năm 2011 và gửi email theo địa chỉ: khtc@moj.gov.vn để Vụ kịp thời tổng hợp, báo cáo Bộ trưởng và tập thể Lãnh đạo Bộ.
(Xin gửi kèm theo Công văn này:
Công văn số 3881/VPCP-TH ngày 13 tháng 6 năm 2011 của Văn phòng Chính phủ về việc xây dựng Chương trình hành động của Chính phủ nhiệm kỳ 2011-2016, có bút phê của Bộ trưởng ngày 17/06/2011).
Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của các đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT.
	VỤ TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Đình Tạp

PAGE